

szegmensszintű eredménykimutatás (adatok e Ft-ban)	DH TOTAL							
	2017 1.-3. hó	2016 1.-3. hó	Változás (e Ft)	Változás (%)	2016 10.-12. hó	2016 7.-9. hó	2016 3.-6. hó	2016 1.-3. hó
Értékesítés nettó árbevétele összesen	1 052 042	769 005	283 037	37%	1 069 899	1 711 301	1 234 278	769 005
Közvetlen költségek	467 848	280 803	187 044	67%	578 551	1 296 850	654 428	280 803
Bruttó fedezet	584 194	488 201	95 993	20%	491 349	414 451	579 851	488 201
<i>Fedezeti hányad (%)</i>	<i>56%</i>	<i>63%</i>	<i>-8%</i>		<i>46%</i>	<i>24%</i>	<i>47%</i>	<i>63%</i>
Értéksökkenés és értékvesztés	22 003	17 185	4 818	28%	20 191	20 340	20 079	17 185
Közvetett működési költségek	396 053	166 711	229 342	138%	327 643	285 496	313 571	166 711
Működési eredmény (EBIT)	166 138	304 306	-138 168	-45%	143 515	108 616	246 200	304 306
<i>EBIT margin (%)</i>	<i>16%</i>	<i>40%</i>	<i>-24%</i>		<i>13%</i>	<i>6%</i>	<i>20%</i>	<i>40%</i>

szegmensszintű eredménykimutatás (adatok e Ft-ban)	FRANCHISE							
	2017 1.-3. hó	2016 1.-3. hó	Változás (e Ft)	Változás (%)	2016 10.-12. hó	2016 7.-9. hó	2016 3.-6. hó	2016 1.-3. hó
Értékesítés nettó árbevétele összesen	331 425	232 674	98 751	42%	275 092	256 514	329 891	232 674
Közvetlen költségek	57 707	32 806	24 901	76%	30 408	55 592	47 700	32 806
Bruttó fedezet	273 717	199 868	73 849	37%	244 683	200 922	282 191	199 868
<i>Fedezeti hányad (%)</i>	<i>83%</i>	<i>86%</i>	<i>-3%</i>		<i>89%</i>	<i>78%</i>	<i>86%</i>	<i>86%</i>
Értéksökkenés és értékvesztés	8 797	8 277	520	6%	7 124	8 791	7 909	8 277
Közvetett működési költségek	214 055	143 424	70 631	49%	247 701	158 306	266 251	143 424
Működési eredmény (EBIT)	50 865	48 167	2 698	6%	-10 141	33 825	8 031	48 167
<i>EBIT margin (%)</i>	<i>15%</i>	<i>21%</i>	<i>-5%</i>		<i>-4%</i>	<i>13%</i>	<i>2%</i>	<i>21%</i>

szegmensszintű eredménykimutatás (adatok e Ft-ban)	PÉNZÜGYI TERMÉK-KÖZVETITÉS							
	2017 1.-3. hó	2016 1.-3. hó	Változás (e Ft)	Változás (%)	2016 10.-12. hó	2016 7.-9. hó	2016 3.-6. hó	2016 1.-3. hó
Értékesítés nettó árbevétele összesen	376 453	359 685	16 767	5%	351 438	322 852	376 243	359 685
Közvetlen költségek	226 106	141 394	84 711	60%	242 096	210 839	261 984	141 394
Bruttó fedezet	150 347	218 291	-67 944	-31%	109 342	112 013	114 259	218 291
<i>Fedezeti hányad (%)</i>	<i>40%</i>	<i>61%</i>	<i>-21%</i>		<i>31%</i>	<i>35%</i>	<i>30%</i>	<i>61%</i>
Értéksökkenés és értékvesztés	148	272	-125	-46%	183	151	201	272
Közvetett működési költségek	49 871	27 650	22 221	80%	39 945	46 386	32 468	27 650
Működési eredmény (EBIT)	100 328	190 368	-90 041	-47%	69 214	65 477	81 589	190 368
<i>EBIT margin (%)</i>	<i>27%</i>	<i>53%</i>	<i>-26%</i>		<i>20%</i>	<i>20%</i>	<i>22%</i>	<i>53%</i>

szegmensszintű eredménykimutatás (adatok e Ft-ban)	SAJÁT IRODA ÜZEMELTETÉS							
	2017 1.-3. hó	2016 1.-3. hó	Változás (e Ft)	Változás (%)	2016 10.-12. hó	2016 7.-9. hó	2016 3.-6. hó	2016 1.-3. hó
Értékesítés nettó árbevétele összesen	341 535	165 000	176 535	107%	359 977	260 968	300 448	165 000
Közvetlen költségek	189 591	56 538	133 053	235%	198 206	161 603	162 494	56 538
Bruttó fedezet	151 944	108 462	43 482	40%	161 770	99 365	137 954	108 462
<i>Fedezeti hányad (%)</i>	<i>44%</i>	<i>66%</i>	<i>-21%</i>		<i>45%</i>	<i>38%</i>	<i>46%</i>	<i>66%</i>
Értéksökkenés és értékvesztés	6 295	2 819	3 475	123%	6 452	4 200	4 734	2 819
Közvetett működési költségek	129 073	60 398	68 676	114%	129 784	94 337	115 349	60 398
Működési eredmény (EBIT)	16 576	45 245	-28 669	-63%	25 534	828	17 871	45 245
<i>EBIT margin (%)</i>	<i>5%</i>	<i>27%</i>	<i>-23%</i>		<i>7%</i>	<i>0%</i>	<i>6%</i>	<i>27%</i>

szegmensszintű eredménykimutatás (adatok e Ft-ban)	KAPCSOLÓDÓ SZOLGÁLTATÁSOK							
	2017 1.-3. hó	2016 1.-3. hó	Változás (e Ft)	Változás (%)	2016 10.-12. hó	2016 7.-9. hó	2016 3.-6. hó	2016 1.-3. hó
Értékesítés nettó árbevétele összesen	62 924	52 896	10 028	19%	53 756	63 839	66 637	52 896
<i>Közvetlen költségek</i>	24 005	20 101	3 904	19%	20 565	25 912	28 586	20 101
Bruttó fedezet	38 919	32 794	6 125	19%	33 191	37 926	38 051	32 794
<i>Fedezeti hányad (%)</i>	62%	62%	0%		62%	59%	57%	62%
Értéksökkenés és értékvesztés	438	276	162	59%	301	833	276	276
Közvetett működési költségek	42 619	22 125	20 495	93%	23 898	22 444	26 067	22 125
Működési eredmény (EBIT)	-4 139	10 394	-14 532	-140%	8 992	14 650	11 708	10 394
<i>EBIT margin (%)</i>	-7%	20%	-26%		17%	23%	18%	20%

szegmensszintű eredménykimutatás (adatok e Ft-ban)	INGATLAN BEFEKTETÉSEK							
	2017 1.-3. hó	2016 1.-3. hó	Változás (e Ft)	Változás (%)	2016 10.-12. hó	2016 7.-9. hó	2016 3.-6. hó	2016 1.-3. hó
Értékesítés nettó árbevétele összesen	26 571	57 150	-30 579	-54%	77 646	877 399	201 224	57 150
<i>Közvetlen költségek</i>	3 447	20 103	-16 655	-83%	74 663	833 633	144 375	20 103
Bruttó fedezet	23 123	37 048	-13 924	-38%	2 983	43 766	56 849	37 048
<i>Fedezeti hányad (%)</i>	87%	65%	22%		4%	5%	28%	65%
Értéksökkenés és értékvesztés	5 289	3 017	2 273	75%	5 191	5 163	7 081	3 017
Közvetett működési költségek	5 590	14 284	-8 693	-61%	-100 023	26 696	-85 274	14 284
Működési eredmény (EBIT)	12 244	19 747	-7 503	-38%	97 815	11 908	135 042	19 747
<i>EBIT margin (%)</i>	46%	35%	12%		126%	1%	67%	35%

szegmensszintű eredménykimutatás (adatok e Ft-ban)	EGYÉB ÉS KISZŰRÉSEK							
	2017 1.-3. hó	2016 1.-3. hó	Változás (e Ft)	Változás (%)	2016 10.-12. hó	2016 7.-9. hó	2016 3.-6. hó	2016 1.-3. hó
Értékesítés nettó árbevétele összesen	-86 865	-98 401	11 536	-12%	-48 009	-70 271	-40 164	-98 401
<i>Közvetlen költségek</i>	-33 008	9 861	-42 869	-435%	12 612	9 270	9 289	9 861
Bruttó fedezet	-53 857	-108 262	54 405	-50%	-60 621	-79 541	-49 454	-108 262
<i>Fedezeti hányad (%)</i>	62%	110%	-48%		126%	113%	123%	110%
Értéksökkenés és értékvesztés	1 036	2 523	-1 487	-59%	940	1 203	-122	2 523
Közvetett működési költségek	-45 157	-101 169	56 013	-55%	-13 662	-62 672	-41 290	-101 169
Működési eredmény (EBIT)	-9 736	-9 616	-120	1%	-47 899	-18 072	-8 042	-9 616
<i>EBIT margin (%)</i>	11%	10%	1%		100%	26%	20%	10%